
f-. 
Jihočeská univerzita • •• •• v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

(dále také „smlouva") 

C-, 1s I o srn I ouvy k upu11c1 " 'h o: -1218300455........ c-, 1s I o srn I ouvy pro d'  ava11c1 ., 'h o: 2018/8/2

ID zakázky na profilu zadavatele: 51616 

Kupující: 
se sídlem: 

se sídlem: 
zastoupená: 

Pro veřejnou zakázku 
AV technika pro EF - dodávka řídícího systému 

1. Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3a, 370 05 České Budějovice 
Ekonomická fakulta 
Studentská 13,37005 České Budějovice 
Doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.D., děkan fakulty 

ve věcech technických a objednávek: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen „kupující") 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
právní forma: 
tel.: 
Kontakt na technickou podporu: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „prodávající") 

600 76 658 
CZ60076658 

Hesperia s.r.o. 
Průběžná 2507/50, 370 04 České Budějovice 
Ing. Jiří Merle, jednatel společnosti 

25166573 
CZ25166573 
společnost s ručením omezeným 

2. Předmět a místo plnění smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu zařízení /ucelený soubor 
v rozsahu a objemu dle ustanovení odst. č. 2.3. a 2.4. této smlouvy (dále jen „dodávka", ,,zařízení" či „zboží"). 
Prodávající se zavazuje provést dodávku vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a odpovědnost. Kupující se 
zavazuje, že řádně dokončenou dodávku převezme a zaplatí za její dodání prodávajícímu dohodnutou cenu. 

2.2. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí projektu „Rozvoj JU - Studijní 
prostřed[]" (dále jen 11Proj ekt11), registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17 044/0008542 
spolufinancovaného z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání {dále jen „OP VW"). Prodávající bere na vědomí, že jelikož je kupní cena 
financována z prostředků dotace, může mít nesplnění jakékoliv povinnosti Prodávajícího dopad na 



••• •• Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, případné udělení odvodu či správních sankcí 
v důsledku porušení této povinnosti bude představovat škodu, která Kupujícímu vznikla. 

2.3. Rozsah dodávky je specifikován zadávací dokumentací, která je nedílnou součástí smlouvy, k veřejné 
zakázce „AV technika pro EF - dodávka řídícího systému" a nabídkou prodávajícího v této veřejné zakázce. 
Technická specifikace předmětu plnění uvedených v odst. 2.5 smlouvy tvoří přílohu č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

Provede-li prodávající dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v Příloze č. 1, na toto přebytečné 
množství není uzavřena kupní smlouva. Kupující umožní prodávajícímu převzetí a odvoz přebytečného 
zboží, nebezpečí škody na přebytečném zboží nese po celou dobu prodávající. 

2.4. Příloha č. 1 smlouvy Technická specifikace, obsahuje parametry zařízení/uceleného souboru nabídnuté 
prodávajícím resp. vyjádření prodávajícího, že zařízení požadované parametry splňuje a názvy a typové 
označení jednotlivých součástí dodávky doplněné prodávajícím. 

2.5. Dodávkou předmětu plnění se pro účely této smlouvy rozumí: 11AV technika pro EF - dodávka řídícího 
systému: 

Název zařízení: 

Řídící systém 

Přístroje a zařízení musí splňovat normy a další předpisy platné v ČR a EU. 

2.6. Součástí dodávky je rovněž instalace zařízení, jeho uvedení do provozu a dále: 

a) doprava zboží na místo plnění (dopravu do místa plnění zajišťuje na své náklady a nebezpečí prodávající), 
b) vybalení, kontrola a umístění zařízení do konkrétní místnosti v místě plnění, dle požadavku kupujícího -

místnost plnění bude kupujícím upřesněna před realizací dodávky, 
c) zpracování a předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zařízení (manuálů) v českém a/nebo 

anglickém jazyce dle podmínek uvedených v příloze smlouvy - Technická specifikace, 
d) zaškolení obsluhy, 
e) předání prohlášení o shodě dodaného zboží se schválenými standardy, 
f) vypracování celkového sumáře dodaných položek, 
g) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky, v souladu s

ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
h) úklid prostor dotčených instalací zařízení, 
i) bezodkladné a bezplatné odstranění závad reklamovaných v záruční době, 
j) závazek záručního servisu po dobu 36 měsíců, v případě dodávky softwaru pro ovládání a/anebo 

kalibraci zařízení jeho bezplatný upgrade po dobu 36 měsíců. Odlišný požadavek kupujícího na 
poskytnutí doby záruky, záručního servisu nebo rozšířeného upgrade softwaru bude uveden v příloze 
smlouvy Technická specifikace jako další parametr, 

k) poskytnutí telefonické podpory kompetentním pracovníkem prodávajícího pro řešení náhlých problémů 
s provozem zařízení v rámci záruční doby. Kontakt na telefonickou podporu je uveden v čl. I smlouvy, 

Pro účely této smlouvy se rozumí: 

m) Instalací zboží jeho usazení v konkrétní místnosti v místě plnění, sestavení, propojení a napojení zboží 
na zdroje, zejména připojení zboží k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům, rozvodu 
vody, demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, chladu či vzduchotechniky Ue-li funkce zboží 
podmíněna takovým připojením), 

2 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of  South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

n) Uvedením zboží do provozu jeho odzkoušení a ověření správné funkce zboží, případně jeho seřízení, jakož
i provedení jiných úkonů a činností nutných pro to, aby zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel a zaškolení
obsluhy zadavatele,

o) Zaškolením obsluhy se rozumí poskytnutí výkladu o konstrukci a funkci zařízení, předvedení obsluhy
zařízení včetně údržby zařízení vykonávané obsluhou zařízení neomezenému počtu osob, metodické vedení
a kontrola školených pracovníků při praktickém nácviku obsluhy a údržby vykonávané obsluhou zařízení,
přezkoušení školených pracovníků a vystavení potvrzení opravňujícího školené pracovníky k obsluze a
údržbě zařízení. Zaškolení pracovníků obsluhy určených kupujícím musí být provedeno kompetentním
pracovníkem prodávajícího. Školení musí být provedeno v takovém rozsahu a takové časové délce, aby byla 
obsluha schopná správné obsluhy, údržby a základních oprav zařízení dle požadavků výrobce zařízení.
Školeným pracovníkům je v průběhu školení povoleno provádět fotodokumentaci a video dokumentaci.

2.7. Prodávající prohlašuje, že dodávka obsahuje zboží, které je nové, nepoužité, plně funkční a bez dalších 
dodatečných nákladů ze strany kupujícího. Prodávající prohlašuje, že je schopen zajistit dodávku předmětu 
plnění jako celku dle odst. 2.5. 

2.8. Bez písemného souhlasu kupujícího nesmí být použity jiné materiály a technologie, než které byly uvedeny v 
zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce. V případě, že daný výrobek již nebude v době plnění 
běžně dostupný na trhu, má kupující právo požadovat od prodávajícího splnění předmětu plnění dodáním 
zařízení obdobných nebo vyšších parametrů při dodržení nabídkové ceny. 

2.9. Prodávající bere na vědomí, že kupující považuje účast prodávajícího ve veřejné zakázce při splnění 
kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že prodávající je ve smyslu ustanovení§ 5 odst. 1 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník") schopen při plnění této 
smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné 
jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své 
hospodářské postavení zneužít k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a 
nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech smluvních stran. 

3. Předpokládaný termín a místo plnění

3. 1. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky v rozsahu dle odst. 2.6 této smlouvy, stvrzené
podepsáním Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstranění všech případných drobných
vad zjištěných při instalaci zařízení. 

3.2. Předpokládaný termín plnění: do 31. 8. 2018. 

3.3. Prodávající se zavazuje protokolárně dodat a instalovat předmět plnění po obdržení písemného pokynu k 
plnění od kupujícího. 

3.4. Místem plnění se pro účely této smlouvy rozumí: 
Ekonomická fakulta Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích na adrese: 
Studentská 13, 370 05 České Budějovice 

4. Cena za předmět plnění

4.1. Cena za dodávku, uvedená v odst. 4. 2. je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky dle 
zpracované zadávací dokumentace a nabídky prodávajícího. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a 
nejvýše přípustná. 

4.2. Cena dodávky předmětu plnění je ve smyslu ustanovení odst. č. 4. 1. této smlouvy sjednána ve výši: 

3 



••• •• Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

Zařízení 

Řídící systém - 5 ks 

Cena v Kč bez 
DPH celkem 

441.350.-

DPH v Kč celkem 
Cena celkem v Kč 

včetně DPH 

92.683,50 534.033,50 

4.3. Jednotkové ceny dodávky jsou uvedeny v příloze č. 4 KS Položkový rozpočet, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

4.5. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a provedením sjednaných služeb a prací, 
zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu zboží na místo plnění 
včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho 
předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci a náklady 
spojené s uskutečněním veškerého plnění, které je součástí dodávky. Sjednaná kupní cena je nezávislá na 
vývoji cen a kursových změnách. 

4.6. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na zboží a že 
správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou nezbytné pro řádné splnění 
závazku prodávajícího ze smlouvy, a že při stanovení ceny dle této smlouvy: 

• překontroloval dodávané zboží

• prověřil místní podmínky pro provedení předmětu smlouvy, 

• při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené ve smlouvě. 

4.7. Kupní cena je doložena položkovým rozpočtem. Prodávající ručí za to, že položkový rozpočet je v úplném 
souladu s obchodními a technickými podmínkami dodávky sjednanými ve smlouvě. Jednotkové ceny 
uvedené v položkovém rozpočtu slouží k prokazování finančního objemu dodaného a instalovaného zboží. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny nejvýše přípustné po celou dobu realizace 
dodávky. Prodávající nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků 
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění dodávky. 

5. Platební podmínky, fakturace

5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění, Platba proběhne 
včas, tj. nejdéle se splatností do 31. 8. 2018 na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). 
Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky 
bude uskutečněna na základě vystavené faktury do výše 100% celkové ceny dodávky, která bude splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5.2. Faktura pro projekt bude obsahovat prohlášení, že účtované plnění je poskytováno pro účel projektu 
Rozvoj JU - Studijní prostředí, a bude označena číslem projektu: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/17 _044/0008542, 
ID:51616 zakázky a číslo smlouvy. 

5.3. Splatnost daňových dokladů bude prodávajícím stanovena na 30 kalendářní dnů (maximální lhůta splatnosti 
do 31. 8. 2018) od jejího doručení kupujícímu za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními 
podmínkami a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

5.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je 
kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručení 
opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

4 



••• •• Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

5.5. Prodávající bere na vědomí, že úhrada faktur za dodávku zboží financovanou z prostředků operačních 
programů a státního rozpočtu bude probíhat v závislosti na uvolňování finančních prostředků určených na 
financování některých dodávek. V případě, že nebudou prostředky rozpočtu uvolněny včas, nebude 
prodávající považovat kupujícím neprovedené úhrady za prodlení s úhradou faktur a prodávající nebude 
uplatňovat smluvní pokutu a ani neuplatní zákonný úrok z prodlení. Kupující se zavazuje prodávajícího 
písemně informovat o případných problémech s uvolňováním finančních prostředků. 

5.6. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

5.7. Pokud bude dodávka prodávajícím předána a kupujícím převzata bez vad a nedodělků, uhradí kupující ve 
lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme dodávku, na níž se vyskytují vady či 
nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupní ceny a DPH v plné výši, zádržné ve výši 15 
% kupní ceny uhradí kupující až po odstranění poslední vady a posledního nedodělku uvedeného 
v protokolu o předání a převzetí, a to ve lhůtě splatnosti dle odst. 5.3. smlouvy počítané ode dne odstranění 
poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodávky předmětu plnění

6.1. Prodávající je povinen udržovat na převzatém místě montáže pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Poruší-li prodávající tuto povinnost a přes upozornění oprávněného 
zástupce kupujícího nepořádek do dvou dnů neodstraní, je kupující oprávněn sjednat pořádek na náklady 
prodávajícího. 

6.2. Prodávající umožní zástupci kupujícího volný přístup do místa montáže a do souvisejících prostorů v průběhu 
pracovní směny prodávajícího, v případě havárie a živelné pohromy v jakékoliv době. Vstup do prostoru 
montáže mají pouze pracovníci pověření kupujícím. 

6.3. Nejpozději do jednoho pracovního dne po odevzdání a převzetí dodávky je prodávající povinen vyklidit 
prostor montáže a upravit jej do původního stavu. 

6.4. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace dodávky s řádnou odbornou péčí 
a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce a dodávky spojené s odstraněním vad 
a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré 
koordinační práce, pracovní síly, materiály, zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého 
charakteru. 

6.5. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 
Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu k plnění této dodávky zdržet 
po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončení v souladu s ustanoveními této smlouvy veškerých 
takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy 
kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o 
kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6. 7. Prodávající je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost 
i náklady prodávající. 

6.8. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po celou dobu 
jeho realizace a montáže včetně dopravy do sídla kupujícího, to znamená do řádného převzetí dokončené 
dodávky kupujícím, stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

6.9. Prodávající je povinen pojistit na své náklady dodávku i veškeré činnosti prováděné při realizaci dodávky a na 
požádání předložit kupujícímu kopii pojistné smlouvy. 

6.10. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti dodávky, nechat si 
zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek kupujícího, 
náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se prodávající zavazuje uhradit 
náklady na znalecký posudek do 7 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě. 

5 



••• •• Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

6.11. Umístění reklamy prodávajícího na místě montáže podléhá schválení kupujícího. 

6.12. Prodávající se zavazuje organizovat práci na dodávce v souladu s požadavky kupujícího_v případě potřeby i 
ve dnech pracovního klidu. 

7. Předání dodávky

7.1. Prodávající odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme formou protokolu o předání a 
převzetí dodávky. Přejímací řízení bude zahájeno na výzvu prodávajícího, která bude v písemné formě 
kupujícímu doručena minimálně dva pracovní dny před předáním dodávky. Dodávka je považována za řádně 
dokončenou po dodání celého předmětu smlouvy, ukončení všech prací uvedených v této smlouvě a po 
předložení všech požadovaných dokladů. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení dodávky nebo 
den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu a předání veškeré 
dokumentace. 

7.2. Předání a převzetí dodávky se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými zástupci 
smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné vady a bude zde stanoven termín 
pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se zato, že budou odstraněny do 10 
pracovních dnů ode dne protokolárního odevzdání a převzetí dodávky, pokud je to technologicky možné. 
Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3. Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 

- jedno pare dokumentace zařízení v tištěné formě, 
- seznam k dodanému zařízení, které dodal, včetně záručních listů, návodů k obsluze, revizních zpráv a

prohlášení o shodě, 
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a atesty použitých materiálů, včetně příslušných certifikátů, 
- záznamy měření z instalovaného přístroje, které dokladují splnění parametrů deklarovaných v nabídce. 

Tato měření musí být provedena v přítomnosti operátora (ů) přístroje a být jimi podepsána, 
- zápisy o zaškolení pracovníků kupujícího pro obsluhu předmětu smlouvy, 
- časové plány údržby, pokud jejich perioda je kratší než sjednaná záruční doba na komplexní dodávku 
- seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nepřetržitě nahlásit 

reklamovanou vadu. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a adresy, kde je možno 
nahlásit havárii. 

Bez těchto dokladů nelze považovat dodávku za dokončenou a způsobilá předání. 

7.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání vykazovat vady. Po 
odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího doručené kupujícímu 
minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno opakovaně. 

7.5. Vlastnictví k realizované dodávce přechází na kupujícího zaplacením sjednané kupní ceny dodávky 
prodávajícímu. Nebezpečí škody na dodávce přechází na kupujícího dnem předání zboží uvedeným 
v protokolu o předání a převzetí dodávky. 

S.Záruka

8.1. Prodávající zodpovídá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této smlouvy a 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad a 
zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních 
podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které se na 
dodávce vyskytnou v době předání a dále za ty, které se na dodávce vyskytnou v záruční době. 

8.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky v délce trvání minimálně 36 měsíců. 

8.3. Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále kupující navrhne termín 
schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednání 

6 



••• •• Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, 
termín nástupu na odstranění vad a lhůtu ve které bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná 

• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná 

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny 

• odstoupením od smlouvy 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po 
oznámení vady. 

8.4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední 
den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8.5. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li prodávající 
k odstranění reklamované vady ani do S pracovních dnů po termínu sjednaném dle odst. 8.3. této smlouvy, 
je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmou. Veškeré takto vzniklé náklady 
uhradí prodávající kupujícímu. 

8.6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace do dne 
vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil vyřízení reklamace. 
O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8.7. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných částech 
dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady související s jejich odstraněním. 

8.8. Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě je kupující 
povinen odstranění vady zaplatit. 

8.9. Byly-li použity podle smlouvy při výrobě zboží věci předané kupujícím, neodpovídá prodávající za vady zboží, 
které byly způsobeny použitím těchto věcí, jestliže prodávající při vynaložení odborné péče nemohl odhalit 
nevhodnost těchto věcí pro výrobu zboží nebo na ni kupujícího upozornil, avšak kupující písemně trval na 
jejich použití. 

8.10. Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem prodávajícího, a to minimálně 
v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní činností se rozumí zejména 
údržba přístroje, čištění přístroje, kalibrace přístroje, výměna součástí přístroje a opravy přístroje. 

8.11. Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky nebo 
podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. 

9.2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména: 

a) prodlení v dodávce dle harmonogramu převyšující dobu 10 kalendářních dnů 
b) prodlení prodávajícího se zahájením prací převyšující 7 kalendářních dnů 
c) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště, které před zahájením prací 

písemně stanoví kupující a předá prodávajícímu 
d) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých 

podmínek při provádění realizace dodávky 
e) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek 

byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu 
nedostatku majetku nebo bylo zahájeno vyrovnávací řízení 

7 



• •• Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

f} vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem 
g} další důvody stanovené zákonem. 

9.3. Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při 
provádění dodávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li prodávající 
nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.4. Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při 
provádění dodávky se považuje zejména jednání prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

dokončení dodávky řádně a včas, 

zdraví a bezpečnost pracovníků provádějících dodávku, 

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při 
provádění dodávky se považuje rovněž jednání pracovníků prodávajícího, za která mohou být příslušnými 
orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 

9.5. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy i v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly 
vzniknout, budou Řídícím orgánem OP VVV, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé. 

9.6. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. V 
odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na ustanovení 
smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10. Sankce 

10.1. V případě nedodržení termínu splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené a 
doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy (§ 1970 občanského 
zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

10.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% celkové kupní ceny za každý i 
započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání předmětu smlouvy. 

10.3. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání dodávky nebo vad dodávky 
v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 5000 Kč za každou jednu vadu za každý započatý den prodlení 
s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v souvislosti s pozdním odstraněním 
vad. 

10.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně prodávajícího a 
to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující je rovněž oprávněn 
domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11. Ostatní ujednání

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek ke 
smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.2. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, kteří jsou 
uvedení v čl. 1 smlouvy. 

11.3. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje: 

(i} archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této smlouvy a umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, minimálně 
však do konce roku 2033. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této 
smlouvy od prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 

8 



••• •• Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména Řídicímu orgánu OP VVV, přístup ke všem 
dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají 
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že 
budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí prodávající u
případných poddodavatelů prodávajícího. 

11.4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu podle Pravidel pro 
publicitu v rámci OP V W  a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či 
postupu, tj. zejména ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce. 

11.5. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat iniciativně, s 
odbornou péčí, v souladu se zájmy kupujícího a zajistit, aby nedošlo k porušení předpisů souvisejících s 
plněním smlouvy. Při provádění činnosti se bude prodávající řídit výchozími podklady kupujícího, zápisy a 
dohodami sjednanými oprávněnými osobami kupujícího a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů 
státní správy, požadavky ŘO OP VVV (současnými a dalšími vzniklými v průběhu realizace projektu) a pokyny 
kupujícího, ať již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého má být 
zařízením záležitostí dosaženo a který je prodávajícímu i znám. 

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou jim všechna 
její ustanovení jasná a srozumitelná. 

12.2. Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti z této smlouvy vznikají až po splnění odkládací podmínky, 
kterou je vydání písemného pokynu k plnění ze strany kupujícího, přičemž není povinností tento pokyn 
vydat. Vydáním tohoto pokynu počínají běžet lhůty k plnění. Pokud však písemný pokyn k plnění není 
kupujícím vydán do 12 měsíců od podepsání této smlouvy, tato smlouva bez dalšího zaniká. 

12.3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž obdrží tři vyhotovení kupující a jedno vyhotovení 
prodávající. 

12.4. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i všeobecné 
podmínky prodávajícího pro jeho dodávky aj. pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 
funkční postavení osob, které před smluvním ujednáním učinily. 

12.5. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany řešit vzájemnou 
dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je věcně 
příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

12.6. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

12.7. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou 
vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění této dohody v souladu s ust. § S zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv se zavazuje strana kupujícího. 

12.8. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila příslušnou 
zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

Přílohy: 

• Příloha č. 1 KS Technická specifikace 
• Příloha č. 2 KS Popis instalovaných projekčních, zvukových, stínících a osvětlovacích zařízení na učebnách 

F l  až FS 
• Příloha č. 3 KS Půdorysy učeben 
• Příloha č. 4 KS Položkový rozpočet 

9 



••• •• 
KUPUJÍCÍ: 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South B0hem1a 
in (eské Budějovice 

. 2 ·a -os- 201a
v Českých Budějovicích dne: ··············· 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V Českých Budějovicích dne 27.8.2018 
Ing. Jiří Merle, jednatel společnosti 

10 



Příloha č. 1 Technická specifikace 

Funkční specifikace řídícího systému pro ovládání AV 
techniky na učebnách F l  až FS 

Učebna F l

1. Zapnutí projekce se signalizací stavu
1.1. ON

1.1.1. sepnutí přívodu napájení projektoru, 
1.1.2. sepnutí přívodu napájení zesilovače, HDBaseT transmitteru, HDMI switche a 

zesilovače, 
1.1.3. plátno dolů, 
1.1.4. rolety dolů - obě sekce, 
1.1.5. zapnutí projektoru, 
1.1.6. zapnutí HDMI switche, 
1.1.7. nastavení vstupu HDMI switche na PC, 
1.1.8. nastavení vstupu projektoru na HDBaseT, 
1.1.9. nastavení výchozí úrovně audio výstupu z projektoru do zesilovače, 
1.1.10. nastavení osvětlení na scénu určenou pro promítání viz bod 5. 

1.2. OFF (výchozí hodnota) 
1.2.1.vypnutí projektoru, 
1.2.2. vypnutí HDMI switche, 
1.2.3. plátno nahoru, 
1.2.4. zpožděné rozepnutí přívodu napájení projektoru, 
1.2.5. zpožděné rozepnutí přívodu napájení HDBaseT transmitteru a HDMI switche a 

zesilovače, 
1.2.6. rolety nahoru - obě sekce, 
1.2.7. nastavení osvětlení na scénu plného osvětlení viz bod 5. 

2. Zmrazení obrazu a ztlumení hlasitosti pokud je  projekce ON se signalizací stavu
2.1. ON

2.1.1. zmrazení obrazu projektoru, 
2.1.2. ztlumení audio výstupu z projektoru do zesilovače na O%. 

2.2. OFF (výchozí hodnota) 
2.2.1. uvolnění obrazu projektoru, 
2.2.2. vrácení audio výstupu z projektoru do zesilovače na původní úroveň. 

3. Přepínání vstupu video a audio signálu pokud je projekce ON se signalizací stavu
3.1. PC (výchozí hodnota)

3.1.1. nastavení vstupu HDMI switche na PC. 
3.2. NOTEBOOK

3.2.1. nastavení vstupu HDMI switche na notebook. 
4. Ovládání hlasitosti pokud je projekce ON 

4.1. Zvýšení úrovně hlasitosti
4.1.1. Zvýšení úrovně audio výstupu z projektoru do zesilovače o 10 %. 

4.2. Snížení úrovně hlasitosti 



4.2.1. Snížení úrovně audio výstupu z projektoru do zesilovače o 10 %. 
5. Ovládání světelných scén nezávisle na projekci se signalizací stavu

5.1. Promítání 
5.1.1. 10% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.1.2. Osvětlení tabule vypnuto (svítidla B asymetrické panely). 

5.2. Všechna světla vypnutá 
5.2.1. 0% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.2.2. 0% osvětlení tabule (svítidla B asymetrické panely). 

5.3. Plné osvětlení 
5.3.1. 10% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.3.2. Osvětlení tabule vypnuto (svítidla B asymetrické panely). 

6. Ovládání rolet nezávisle na projekci
6.1. Rolety dolů s blokováním tlačítka po dobu chodu motoru 

6.1.1. Obě sekce najednou. 
6.2. Rolety nahoru s blokováním tlačítka po dobu chodu motoru 

6.2.1. Obě sekce najednou. 
7. Přepínání světelných scén a ovládání rolet pomocí tlačítek u vstupu do učebny nezávisle

na projekci
7.1. Tlačítko 1 - přepínání mezi plný osvětlením/všemi světly vypnutými viz bod 5. 
7.2. Tlačítko 2 - rolety dolů/rolety nahoru s blokováním funkce tlačítka po dobu chodu motoru 

(obě sekce). 
8. Ovládání pomocí dotykového panelu

8.1. Všechny funkce s výjimkou budu 7 musí být dostupné pomocí dotykového panelu. 
9. Přístup do řídícího systému pro případné úpravy

9.1. Předání přístupových údajů do všech relevantních komponentů ŘS zástupci zadavatele. 
10. Projektová dokumentace k řídícímu systému

10.1. Předání projektové dokumentace k dodanému řídícímu systému zástupci zadavatele. 



Učebna F2 
1. Zapnutí projekce se signalizací stavu

1.1. ON 
1.1.1.sepnutí přívodu napájení projektoru, 
1.1.2. sepnutí přívodu napájení zesilovače, HDBaseT transmitteru, HDMI switche a 

zesilovače, 
1.1.3. plátno dolů, 
1.1.4. rolety dolů - obě sekce, 
1.1.5. zapnutí projektoru, 
1.1.6. zapnutí HDMI switche, 
1.1.7. nastavení vstupu HDMI switche na PC, 
1.1.8. nastavení vstupu projektoru na HDBaseT, 
1.1.9. nastavení výchozí úrovně audio výstupu z projektoru do zesilovače, 
1.1.10. nastavení osvětlení na scénu určenou pro promítání viz bod 5. 

1.2. OFF (výchozí hodnota) 
1.2.1.vypnutí projektoru, 
1.2.2. vypnutí HDMI switche, 
1.2.3. plátno nahoru, 
1.2.4. zpožděné rozepnutí přívodu napájení projektoru, 
1.2.5. zpožděné rozepnutí přívodu napájení HDBaseT transmitteru a HDMI switche a 

zesilovače, 
1.2.6. rolety nahoru - obě sekce, 
1.2.7. nastavení osvětlení na scénu plného osvětlení viz bod 5. 

2. Zmrazení obrazu a ztlumení hlasitosti pokud je  projekce ON se signalizací stavu
2.1. ON 

2.1.1. zmrazení obrazu projektoru, 
2.1.2. ztlumení audio výstupu z projektoru do zesilovače na O%. 

2.2. OFF (výchozí hodnota) 
2.2.1. uvolnění obrazu projektoru, 
2.2.2. vrácení audio výstupu z projektoru do zesilovače na původní úroveň. 

3. Přepínání vstupu video a audio signálu pokud je  projekce ON se signalizací stavu
3.1. PC (výchozí hodnota) 

3.1.1. nastavení vstupu HDMI switche na PC. 
3.2. NOTEBOOK 

3.2.1. nastavení vstupu HDMI switche na notebook. 
4. Ovládání hlasitosti pokud je  projekce ON 

4.1. Zvýšení úrovně hlasitosti 
4.1.1. Zvýšení úrovně audio výstupu z projektoru do zesilovače o 10 %. 

4.2. Snížení úrovně hlasitosti 
4.2.1. Snížení úrovně audio výstupu z projektoru do zesilovače o 10 %. 

5. Ovládání světelných scén nezávisle na projekci se signalizací stavu
5.1. Promítání

5.1.1. 10% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.1.2. Osvětlení tabule vypnuto (svítidla B asymetrické panely). 

5.2. Všechna světla vypnutá 



5.2.1. 0% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.2.2. 0% osvětlení tabule (svítidla B asymetrické panely). 

5.3. Plné osvětlení 
5.3.1. 10% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.3.2. Osvětlení tabule vypnuto (svítidla B asymetrické panely). 

6. Ovládání rolet nezávisle na projekci
6.1. Rolety dolů s blokováním tlačítka po dobu chodu motoru 

6.1.1. Obě sekce najednou. 
6.2. Rolety nahoru s blokováním tlačítka po dobu chodu motoru 

6.2.1. Obě sekce najednou. 
7. Přepínání světelných scén a ovládání rolet pomocí tlačítek u vstupu do učebny nezávisle

na projekci
7.1. Tlačítko 1 - přepínání mezi plný osvětlením/všemi světly vypnutými viz bod 5. 
7.2. Tlačítko 2 -rolety dolů/rolety nahoru s blokováním funkce tlačítka po dobu chodu motoru 

(obě sekce). 
8. Ovládání pomocí dotykového panelu

8.1. Všechny funkce s výjimkou budu 7 musí být dostupné pomocí dotykového panelu. 
9. Přístup do řídícího systému pro případné úpravy

9.1. Předání přístupových údajů do všech relevantních komponentů ŘS zástupci zadavatele. 
10. Projektová dokumentace k řídícímu systému

10.1. Předání projektové dokumentace k dodanému řídícímu systému zástupci zadavatele. 



Učebna F3 

1. Zapnutí projekce se signalizací stavu
1.1. ON 

1.1.1.sepnutí přívodu napájení projektoru, 
1.1.2. sepnutí přívodu napájení zesilovače, HDBaseT transmitteru, HDMI switche a 

zesilovače, 
1.1.3. plátno dolů, 
1.1.4. rolety dolů (obě sekce), 
1.1.5. zapnutí projektoru, 
1.1.6. zapnutí HDMI switche, 
1.1.7. nastavení vstupu HDMI switche na PC, 
1.1.8. nastavení vstupu projektoru na HDBaseT, 
1.1.9. zapnutí zesilovače, 
1.1.10. nastavení výchozí úrovně hlasitosti zesilovače, 
1.1.11.nastavení osvětlení na scénu určenou pro promítání viz bod 5. 

1.2. OFF (výchozí hodnota) 
1.2.1. vypnutí projektoru, 
1.2.2. vypnutí HDMI switche, 
1.2.3. vypnutí zesilovače, 
1.2.4. plátno nahoru, 
1.2.5. zpožděné rozepnutí přívodu napájení projektoru, 
1.2.6. zpožděné rozepnutí přívodu napájení HDBaseT transmitteru a HDMI switche a 

zesilovače, 
1.2.7. rolety nahoru (obě sekce), 
1.2.8. nastavení osvětlení na scénu plného osvětlení viz bod 5. 

2. Zmrazení obrazu a ztlumení zvuku pokud je  projekce ON se signalizací stavu
2.1. ON 

2.1.1.zmrazení obrazu projektoru (RS-232, TCP/IP), 
2.1.2. ztlumení zesilovače na úroveň O% (RS-232). 

2.2. OFF (výchozí hodnota) 
2.2.1. uvolnění obrazu projektoru (RS-232, TCP/IP), 
2.2.2. vrácení zesilovače na původní hodnotu (RS-232). 

3. Přepínání vstupu video a audio signálu pokud je  projekce ON se signalizací stavu
3.1. PC (výchozí hodnota) 

3.1.1. nastavení vstupu HDMI switche na PC. 
3.2. NOTEBOOK 

3.2.1. nastavení vstupu HDMI switche na notebook. 
4. Ovládání hlasitosti pokud je  projekce ON 

4.1. Zvýšení úrovně hlasitosti 
4.1.1. Zvýšení úrovně zesílení na zesilovači o 10 %. 

4.2. Snížení úrovně hlasitosti 
4.2.1. Zvýšení úrovně zesílení na zesilovači o 10 %. 

5. Ovládání osvětlení nezávislé na projekci se signalizací stavu
5.1. Promítání 

5.1.1. 10% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.1.2. Osvětlení tabule vypnuto (svítidla B asymetrické panely). 

5.2. Všechna světla vypnutá 



5.2.1. 0% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.2.2. 0% osvětlení tabule (svítidla B asymetrické panely). 

5.3. Plné osvětlení 
5.3.l. 10% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.3.2. Osvětlení tabule vypnuto (svítidla B asymetrické panely). 

6. Ovládání rolet nezávislé na projekci
6.1. Rolety dolů s blokováním tlačítka po dobu chodu motoru 

6.1.l. Obě sekce najednou. 
6.2. Rolety nahoru s blokováním tlačítka po dobu chodu motoru 

6.2.1. Obě sekce najednou. 
7. Ovládání osvětlení a rolet pomocí tlačítek u vstupu do učebny nezávislé na projekci

7.1. Tlačítko 1 - přepínání mezi plný osvětlením/všemi světly vypnutými viz bod 5. 
7.2. Tlačítko 2 - rolety dolů/rolety nahoru s blokováním funkce tlačítka po dobu chodu motoru 

(obě sekce). 
8. Ovládání pomocí dotykového panelu

8.1. Všechny funkce s výjimkou budu 7 musí být dostupné pomocí dotykového panelu. 
9. Přístup do řídícího systému pro případné úpravy

9.1. Předání přístupových údajů do všech relevantních komponentů ŘS zástupci zadavatele. 
10. Projektová dokumentace k řídícímu systému

10.1. Předání projektové dokumentace k dodanému řídícímu systému zástupci zadavatele. 



Učebna F4 

1. Zapnutí projekce se signalizací stavu
1.1. ON 

1.1.1.sepnutí přívodu napájení projektoru, 
1.1.2. sepnutí přívodu napájení zesilovače, HDBaseT transmitteru, HDMI switche a 

zesilovače, 
1.1.3. plátno dolů, 
1.1.4. rolety dolů (obě sekce), 
1.1.5. zapnutí projektoru, 
1.1.6. zapnutí HDMI switche, 
1.1.7. nastavení vstupu HDMI switche na PC, 
1.1.8. nastavení vstupu projektoru na HDBaseT, 
1.1.9. zapnutí zesilovače, 
1.1.10. nastavení výchozí úrovně hlasitosti zesilovače, 
1.1.11.nastavení osvětlení na scénu určenou pro promítání viz bod 5. 

1.2. OFF {výchozí hodnota) 
1.2.1. vypnutí projektoru, 
1.2.2. vypnutí HDMI switche, 
1.2.3. vypnutí zesilovače, 
1.2.4. plátno nahoru, 
1.2.5. zpožděné rozepnutí přívodu napájení projektoru, 
1.2.6. zpožděné rozepnutí přívodu napájení HDBaseT transmitteru a HDMI switche a 

zesilovače, 
1.2.7. rolety nahoru (obě sekce), 
1.2.8. nastavení osvětlení na scénu plného osvětlení viz bod 5. 

2. Zmrazení obrazu a ztlumení zvuku pokud je projekce ON se signalizací stavu
2.1. ON 

2.1.1.zmrazení obrazu projektoru (RS-232, TCP/IP), 
2.1.2. ztlumení zesilovače na úroveň O% (RS-232). 

2.2. OFF {výchozí hodnota) 
2.2.1. uvolnění obrazu projektoru (RS-232, TCP/IP), 
2.2.2. vrácení zesilovače na původní hodnotu (RS-232). 

3. Přepínání vstupu video a audio signálu pokud je projekce ON se signalizací stavu
3.1. PC (výchozí hodnota) 

3.1.1. nastavení vstupu HDMI switche na PC. 
3.2. NOTEBOOK 

3.2.1. nastavení vstupu HDMI switche na notebook. 
4. Ovládání hlasitosti pokud je  projekce ON 

4.1. Zvýšení úrovně hlasitosti 
4.1.1. Zvýšení úrovně zesílení na zesilovači o 10 %. 

4.2. Snížení úrovně hlasitosti 
4.2.1. Zvýšení úrovně zesílení na zesilovači o 10 %. 

5. Ovládání osvětlení nezávislé na projekci se signalizací stavu
5.1. Promítání

5.1.1. 10% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.1.2. Osvětlení tabule vypnuto (svítidla B asymetrické panely). 

5.2. Všechna světla vypnutá 



5.2.1. 0% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.2.2. 0% osvětlení tabule (svítidla B asymetrické panely). 

5.3. Plné osvětlení 
5.3.1. 10% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.3.2. Osvětlení tabule vypnuto (svítidla B asymetrické panely). 

6. Ovládání rolet nezávislé na projekci
6.1. Rolety dolů s blokováním tlačítka po dobu chodu motoru 

6.1.1. Obě sekce najednou. 
6.2. Rolety nahoru s blokováním tlačítka po dobu chodu motoru 

6.2.1. Obě sekce najednou. 
7. Ovládání osvětlení a rolet pomocí tlačítek u vstupu do učebny nezávislé na projekci

7.1. Tlačítko 1 - přepínání mezi plný osvětlením/všemi světly wpnutými viz bod 5. 
7.2. Tlačítko 2 - rolety dolů/rolety nahoru s blokováním funkce tlačítka po dobu chodu motoru 

(obě sekce). 
8. Ovládání pomocí dotykového panelu

8.1. Všechny funkce s výjimkou budu 7 musí být dostupné pomocí dotykového panelu. 
9. Přístup do řídícího systému pro případné úpravy

9.1. Předání přístupových údajů do všech relevantních komponentů ŘS zástupci zadavatele. 
10. Projektová dokumentace k řídícímu systému

10.1. Předání projektové dokumentace k dodanému řídícímu systému zástupci zadavatele. 



Učebna FS 

1. Zapnutí projekce se signalizací stavu
1.1. ON 

1.1.1.sepnutí přívodu napájení projektoru, 
1.1.2. sepnutí přívodu napájení zesilovače, HDBaseT transmitteru, HDMI switche a 

zesilovače, 
1.1.3. plátno dolů, 
1.1.4. rolety dolů (obě sekce), 
1.1.5. zapnutí projektoru, 
1.1.6. zapnutí HDMI switche, 
1.1.7. nastavení vstupu HDMI switche na PC, 
1.1.8. nastavení vstupu projektoru na HDBaseT, 
1.1.9. zapnutí zesilovače, 
1.1.10. nastavení výchozí úrovně hlasitosti zesilovače, 
1.1.11.nastavení osvětlení na scénu určenou pro promítání viz bod 5. 

1.2. OFF (výchozí hodnota) 
1.2.1. vypnutí projektoru, 
1.2.2. vypnutí HDMI switche, 
1.2.3. vypnutí zesilovače, 
1.2.4. plátno nahoru, 
1.2.5. zpožděné rozepnutí přívodu napájení projektoru, 
1.2.6. zpožděné rozepnutí přívodu napájení HDBaseT transmitteru a HDMI switche a 

zesilovače, 
1.2.7. rolety nahoru (obě sekce), 
1.2.8. nastavení osvětlení na scénu plného osvětlení viz bod 5. 

2. Zmrazení obrazu a ztlumení zvuku pokud je projekce ON se signalizací stavu
2.1. ON 

2.1.1.zmrazení obrazu projektoru (RS-232, TCP/IP), 
2.1.2. ztlumení zesilovače na úroveň O% (RS-232). 

2.2. OFF (výchozí hodnota) 
2.2.1. uvolnění obrazu projektoru (RS-232, TCP/IP), 
2.2.2. vrácení zesilovače na původní hodnotu (RS-232). 

3. Přepínání vstupu video a audio signálu pokud je projekce ON se signalizací stavu
3.1. PC (výchozí hodnota) 

3.1.1. nastavení vstupu HDMI switche na PC. 
3.2. NOTEBOOK 

3.2.1. nastavení vstupu HDMI switche na notebook. 
4. Ovládání hlasitosti pokud je projekce ON 

4.1. Zvýšení úrovně hlasitosti 
4.1.1. Zvýšení úrovně zesílení na zesilovači o 10 %. 

4.2. Snížení úrovně hlasitosti 
4.2.1. Zvýšení úrovně zesílení na zesilovači o 10 %. 

5. Ovládání osvětlení nezávislé na projekci se signalizací stavu
5.1. Promítání

5.1.1. 10% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.1.2. Osvětlení tabule vypnuto (svítidla B asymetrické panely). 

5.2. Všechna světla vypnutá 



5.2.1. 0% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.2.2. 0% osvětlení tabule (svítidla B asymetrické panely). 

5.3. Plné osvětlení 
5.3.1. 10% osvětlení u svítidel (svítidla A 60x60), 
5.3.2. Osvětlení tabule vypnuto (svítidla B asymetrické panely). 

6. Ovládání rolet nezávislé na projekci
6.1. Rolety dolů s blokováním tlačítka po dobu chodu motoru 

6.1.1. Obě sekce najednou. 
6.2. Rolety nahoru s blokováním tlačítka po dobu chodu motoru 

6.2.1. Obě sekce najednou. 
7. Ovládání osvětlení a rolet pomocí tlačítek u vstupu do učebny nezávislé na projekci

7.1. Tlačítko 1 - přepínání mezi plný osvětlením/všemi světly vypnutými viz bod 5. 
7.2. Tlačítko 2 - rolety dolů/rolety nahoru s blokováním funkce tlačítka po dobu chodu motoru 

(obě sekce). 
8. Ovládání pomocí dotykového panelu

8.1. Všechny funkce s výjimkou budu 7 musí být dostupné pomocí dotykového panelu. 
9. Přístup do řídícího systému pro případné úpravy

9.1. Předání přístupových údajů do všech relevantních komponentů ŘS zástupci zadavatele. 
10. Projektová dokumentace k řídícímu systému

10.1. Předání projektové dokumentace k dodanému řídícímu systému zástupci zadavatele. 

Prodávající (účastník) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům 
kupujícího (zadavatele). 

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele: 

Ing. Jiří Merle 



Příloha 2 - Popis instalovaných projekčních, zvukových, stínících a osvětlovacích zařízení na učebnách F1 až FS 

Učebna Projektor typ Projektor rozhraní HDMlswitch HDMI switch rozhraní Zesilovač Zesilovač rozhraní 

Fl  EPSON EB-226SU RS-232, TCP/IP ATENVS-481 RS-232 Bez možnosti řízení výstupu Nutno řešit přibuzením z projektoru 
FZ EPSON EB-2265U RS-232, TCP/IP ATEN VS-481 RS-232 Bez možnosti řízení výstupu Nutno řešit přibuzenim z projektoru 
F3 EPSON EB-G790SU RS-232, TCP/IP ATENVS-482 RS-232 Apart Concept 1 RS-232 
F4 EPSON EB-G7400U RS-232, TCP/IP ATEN VS-482 RS-232 Apart Concept 1 RS-232 
FS EPSON EB-G7400U RS-232, TCP/IP ATEN VS-482 RS-232 Apart Concept 1 RS-232 

Učebna Plátno Plátno rozhraní Rolety rozhraní Osvětlení rozhraní 

Fl  MW Rollfix Pro, 350 x 226 2x stykač v rozvaděči 2x stykač v rozvaděči DALI 
F2 MW Rollfix Pro, 350 x 226 2x stykač v rozvaděči 2x stykač v rozvaděči DALI 
F3 MW Rollfix Pro, 350 x 248 2x stykač v rozvaděči 2x stykač v rozvaděči DALI 
F4 MW Rollfix Pro, 350 x 248 2x stykač v rozvaděči 2x stykač v rozvaděči DALI 
FS MW Rollfix Pro, 350 x 248 2x stykač v rozvaděči 2x stykač v rozvaděči DALI 

Odkazy na dokumentaci k uvedeným zařízením používající protokol RS-232 resp. TCP/IP 

Zařízení 
ATEN VS-481 
ATEN VS-482 

Apart Concept 1 
EPSON EB-226SU 

EPSON EB-G7905U 
EPSON EB-G7400U 

URL 
https://www.aten.com/au/en/products/professional-audiovideo/video-switches/vs481/ 
https://www .a ten .com/ a u/ en/ prod ucts/ profession a I-a ud iovideo/vid eo-switches/vs482/ 
http://www.apart-audio.com/Category /DownloadOtherDocument?fileName=V _201S0123113401213 _ C_O _F _ CONCEPT1_RS232_Manual.pdf&ext=pdf 
https://files.su pport.epson .com/Epson _Hand book/htm I/ p85 _rs23 2. htm I 
https://files.support.epson.com/Epson_Handbook/html/p85_rs232.html 
http s_:/ /files.su ppo rt. epson .com/Epson _Hand boo k/htm I/ p85 _ rs23 2. htm I 



CYKY..J 3'1.5 {IN) 

CYKY..J 3,1.5 (3) 

JYTY 2 , 1 (3) 

CYKY..J 3,t.5 (2) 

JY1Y 2 " i l l  
CYKY..J 3,t.5 (1) 

JYTY 2 '  q1_)_ 

JYTY 4 , 1 (1.2.3) 

K1BE1. Y V POOHlEDU 

CYKY..J 3,1.5 (IN) 

JYTY 4 , 1 (1,2.3) 

CYKY..J 3,1.5 (3) 
JYTY 2 , 1 (3) 

CYKY..J 3,1.5 (2) i 
JYTY 2 , 1 (2) 
CYKY..J J,t.5 (IN) 
KIBEI.Y V POOHlflJU 

CYKY..J 3,t.5 (3) 

JYTY 2 , 1 (3) 

CYKY..J 3,t.5 (IN) 

!<ABELY V POOHlflJU 

' -

f l - ' -

NOVI' POOOUM ROZVA!ll:č UČffiNY 
NNIRAZ\JJE STÁVAllcf ROZVA!ll:č 

I.ti 
104 

- y
r - l , - ,  / 

-! -
I ' 1 I 

j ej 
L

D
JYTY 4'1 ( NOUZE ) 

NAD POOHL.EDEM 
K.ABEi.. Z EPS Z R-FI rx    

, , , -

[ ,  
li 
,-

R I 
103 

UČEBNA-F1 

ly V PODHLEDU 

li l m -

3 
30W 3íJII 

  : ' : : ; - - '  I I I . f f N  

l 

JYTY 2 , 1 (1) 

CYKY..J 3,1.5 (1) 

KABELY V POOHLEDU 

3íJN 

lJLJoo oo i<ABEt Yu = u o  
ťij 1o om I Btloo·oo 

3 
3íJN 3íJN 

TUtln<O - OKRUH 1,2,3 
PRO O\\AD,INI os;truNi 

V7
CYKY..J 5'4 ( R-F1 ) 
NAD PODHLEDEM 

DO STAVAllcfHO ROZVA!ll:ČE - RH 
KDE SE DOf'lNI JISTIČ - J/C/20A 

/
JYTY 4,1 ( NOUZE ) 

NAD POOHLEDEM 
KABEL Z EPS Z R-FI 

q = = - + 1 - 1 - - - - J . J - -

l � R H  u= -

(JJ (JJ 
= - -

- -

11 

11 

112 

115 

STAVAIICI Hl.'ť'' ROZV,o(č BUDOVY E p s = = ::tc::;-;:===== 
101 

DOPU<IT JISTI� 3/C/20A I I 

I I 116 

117 

i 
11 

11 

ING. OLD ICH KOCIAN; Plav 141; 370 07 Ceské Budějovice
tel.: 602 445 291; e-ma;1: koc;onelektro@seznom.cz; IC: 1027 .;832 

Zod ektonl !NG. KOCIAN Oldrich 
_ _ _ _ _ _ _ Vyp1ocovol JOHN Kornii 

L _ _ _ _ _ _ _ _ _  _E     L_!8:::I - - - - Jihotcskó univeczito v Českých Budtiovicích 
- - Branišovská 1645/Jlo, 370 05 Ceskč Budejovicc 

JYIY 2 x I (J) Mislo akce JihOCeskll univer1ito v Ceských Dud jovicich 
CYKY..J 3,1.5 (3) Nóm okcc: 

EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOČ:ESKÉ UNIVERZITY . 
I 

KABELY V PODHLEDU ú p r a v a  s laboproud} 'ch  a s i lnoproudých  rozvodů  f ormat 2 A4 

Cást PD: 

Obsah: 

n a  u č e b n á c h - F 1 ,  F2 ,  F3 ,  F4 ,  F S ,  F 6  Datum 03.2018 

ELEKTROINSTALACE - INSTALACE PRO SLP 

PŮDORYS 1.NP - UCEBNA F1 - OSVŮLEN( 

SiuEcň POPS 
C.zak. 
Mělí!ko: - IC.výkresu 

1:50 02 



3 

(]) 

16 

NAD PODHLEDEM 

l 'f:?- Z EPS Z R-f'2 

=i'ht----" -

1x ruem<o - OKRUH 1,2,J 
PRO O'IWlN<I o S / t n m l  

' . ) i  x I 

NOVI' POORUZN? ROZVAO� UČEBNY 
IW1RAZUJE STAVIJICI ROZVAOEC 

DDDDD 
l=l=l=l l=I 

t><I 
IN 

-

CYKY-J Jxt.5 (J) 
. f f í r 2 , t _ ( J ) _  
CYKY-J Jx1.5 (2) 

. f f í r 2 x 1 m  
CYKY--J Jx1.5 (1) 

. f f í r 2 x l f i l  
CYKY-J Jx1.5 (IN) 
KABUY V POOHLEDU 

CYKY--J J,1.5 (J) 
. f f í r 2 x 1 _ ( J ) _  
CYKY--J Jxl.5 (2) 

JYTY 2 ' 1 l �  
CYKY--J J,1.5 (IN) 

IW!El.Y V PODHLEDU 

D 

D 

D D .. -
l=l=I 

D 

11 
11 

D 

118 

. f f í r 2 ,  I (J) 

CYKY--J J , t .5  _(J)_ 

KM3aY V PODHLEDU 

CYKY--J J , t .5  (J) 

JYTY2,1_{J)_ !��· 6�J-D'4�
C

� 9 �
o c

e� o ilP l�: c iJ n� �L �! �ez�I m� ���: ���Jl�x1 ce
t<.IBEl.Y V POOHLE>U Z o d � e k l o n l  

V_rp,acovol 
Investor 

Místo akce 
N[mv akce: 

Část PO: 

Obsah: 

ING. l<OCIAN Oldrich 
JOHN Kornii 
Jihoteskó univerzito v Ceských Bud�jovicích 
Branišovsk6 1645/310, 370 05 českě Budějovice 

Jřholeskó univerzito v Ceských Budějovicích 

EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOČESKÉ UNIVERZITY 
Úprava slaboproud}'ch a sllnoproudých rozvodů 
na učebnách - F1, F2, F3, F4, FS, F6 

ELEKTROINSTALACE - INSTALACE PRO SLP 

PŮDORYS 1.NP - UCEBNA F2 - OSVffiENI 

Formát 
Datum 
Stupeň 
C.Zak. 
Měřílko: 

2 A4 
08.2017 

POPS 

C.výk1csu 
1,so I 04  



' 

CYKY-J 3'1.5 (3J 
J m  2 ,  1 (3] 
CYKY-J 3,1.5 (1H) 
KABELY V POCIU.!DU 

CYKY-J 3'1.5 (3) 
J m  2 ,  1 (3) 
CYKY-J 3,1.5 (2) 
J m  2 ,  1 (2) 
CYKY-J 3,1.5 (IN) 

KASO.V V POOHlIDJ 

CYKY-J 3,1.5 (3) 
J m  2 ,  1 (3) 
CYKY-J 3,1.5 (2) 
J m 2 , 1 ( 2 )  
CYKY-J 3,1.5 (1) 
J m  2 ,  1 (1) 

CYKY-J 3,1.5 (IN) 

= 
I I 

I I 

I I 

-

-
-

-

-
-

-
-

-

KABELY v POOHlIDJ I 
R-F:B 

DDDD 

Q5 j" '  J DrnJ 
l J

LP. 

k§DDDD -
111 1131 J 

- - - 1  ťJoErtJ 30W 
, - -

l J 
DDDD 

11-E I 2 I
30W J I 30W I 

! LJDDLJ 
i2 
X.,.., l J 
DDDD

1-n 1121 J
 u L....=::...J po

1

00
1 

,J, .l 

DDDD 
I  I I I I I I 

I . l i  3fNI I J -
DDDD 

l J
I I 

H_J UgJ 

DD M l dxv,-,1 3 , d  (3) 

  
 u 

  

d OD 

J m  

1flDD C'n<Y;-1 3,1.� (�J 

l 3  d B DDu 
,..--.! 
' C l  ..JtTY 2 , I 12] D D l cixv,-J 3,d (2] 

-

  n1 
 ocr 30W 

LJ 
UČEBNA-FJ 

J m 2 , 1 ( 2 )  

f;ApDL 
I I f2TI h l  . , .  

L....=::...J -· 

DDDD 
I 

 ,I   C><l -
DOL CYKY;,L.J,1.5 (1) 

_jtJ 
I I I 

LI 3fNI J, 30W - -
DDDD 

j 2 , 1 ( 1 )  
CYKY-J 3,1.s (1) 

1 - y  
v POOHl!DU 

u1 11 D b J j , o s

I I 

DDDD 
l , - - - : ; - 3 I 

D DD--=°w 

l 
L:,, 

DDDD 
l 1 3  --

-1DÉ OD 
l 
DDDD
I 121  1 oDoo -, l µ?:\ 

DDDD 
I 1211 lJh " -

L....=::...J , _ _DDDD 
l 
DDDD 

I I I - I_L I 30W ll -

DDDD 
l 2 '  ructn<O - !OKRUH 1,2.J 

PRO <M.IO.INI = 1  
' -

= - � 7 , 1  I
I 

30W I e'
30W 

- - -J - - -

-o -o 
f - - - - -o -o 
f - - - - -o 
-o -o -o -o -o -o -

-o 
f - -o -o -o -o -
-o -o -o -o 

o -o 

- \ N<M PODRUM ROZVAOtC UCl:BHY CYKY-J 5,6 ( R-FJ ) 
NAHRAZWE STAV>Jfd R o z v =  ""° POOHWlEM 

J m  4x1 (NOUZE) 

NMl POIJHUDEM 
KA8El. Z EPS 00 R-FJ 

I I / L;\_ líl 
00 STAVAJldHO ROZV�CE - RH 
KDE SE OOPI.Nf JIST1C - 3/C/25A 

- 104 

- I I 

- 10.) 

ING. OLD ICH KOCIAN; Plav 141; 370 07 Ceskě Budějovice 
tel.: 602 4 4 5  291: e - m a i l :  kocione!ektro@seznom.cz: rC: 1027..:i832 

Zodp.projekton\ ING. KOCIAN Oldrich 

Vypracoval JOHN Kornii 

Investor JihOCeskó univerzito v Ceských Budějo'licích 
Branišovská 1645/Jlo. 370 05 Cesk� Budějovice 

Mis\ookce Jihoteskó uni1·erzilo v českých Budějovicích 
Název ckce: EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOČ:ESKÉ UNIVERZITY 

Úprava slaboproudlfch a silnoproudých rozvodů 
na učebnách - F1, F2, F3, F4, FS, F6 

Cóst PO: ELEKTROINSTALACE - INSTALACE PRO S L P  
Obsah: 

PŮDORYS 1.NP - UČEBNA F3 - Osvrn.ENI 

Formót 
Datum 
Stupe  
C.10k. 
M�litko: 

I 2 A4 
I 03.2018 

I PDPS 
I 

I C.l)'kresu 
1:50 0 6  

;f,t-



J 
J 
J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

o 
o 

U ' )  

IN 

CYl(Y-J J,1.5 ( l )  

JY1Y 2 , 1 ( l )  

CYl(Y-J J,1.5 (1N) 
KABEl.Y V POOHl!DU 

1x Tt.ACfn<O - OKRUH 1,2,3 
PRO CM.An.\NI osvrn.ENI 

KABEL - JYTY 4 x 1 

CYl(Y-J 5x4 ( R-F4 ) 
NAO PODHLEDEM 

00 STAVAJICIHO ROZV-'D!:ČE - RH 
KDE SE DOl'Ull JISTlČ - l/C/20>. 

CYl(Y-J J , , .s  m 
JYTY 2 x 1 (3) 
CYl(Y-J J,1.5 (2) 

JYTY2x1_{2 

I 

JY1Y 4x1 ( NOOZE ) 

NAD POOHL.EOEM 
l()OO.. Z EPS DO R-F4 

CYl(Y-J J,1.5 i l l  
JY1Y 2 , I ( I )  

CYl(Y-J J,1.5 (IN) 
K-'l!El.Y V POOHL!DU 

i)

R-F4 

  -'D!:č IJČfBNY 

  =

ODD 
= 

'R"":,:Jf" . .  '"'I'' D..,...,... ___   . ____ ( - · ·  

= 

OD 

ROZV.OO(č DDDD
l=i=i=l=I 
DDDD

1=1=1=1=11 
DDDD

l=l=l=i=I 
DDDD

1=1=1=1=1 
DDDD

1=1=1=1=1 
DDDD 

= 
- -  4 i

JYTY 4x1 ( NOUZE ) 
CYl(Y-J 5,4 ( R-F4 ) 

107 1 1 1 1= 1 1 

KABEl.Y V POOHL!DU 

111 i I 

I 

r r l l  r r l l  r , - n  

! - 6 J-1!
1f  g  o c

e a ilP le ' c ,a\ L  l  e z I m   ť!l rt ce
Zodp.�cklonl 
��racovol 
IMťSlor 

Míslo akce 
Název akce: 

Čási PO· 

Obsah: 

!NG. KOCIAN Oidr;ch 
JOHN Kornii 
Jiholeská uni-.cr2ita v Českých DudCjovicích 
Branišovská 1645/310, 370 05 českě BudCj ovice 

JihOCesk6 univerzito v český_ch Budčjovicfch 

EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOČ:ESKÉ UNIVERZITY 
úprava slaboproudých a sllnoproudých rozvodů 
na učebnách - F1, F2, F3. F4, FS, F6 

ELEKTROINSTALACE - INSTALACE PRO SLP 

formát I 2 A4 
Oolum 03.2018 
Slupeň I POPS 
C.zok. 

DDDD[ PŮDORYS I.NP - UCEBNA F4 - OSVffiENJ 
Měřítko: I C.výkresu 

1:50 0 8  



J D 

j Brn  
J D 
J 

J 
J 
J 
J 
J 

\ 

DLJ 

D 
D 
D 
D 

I I 

106 

D 

n n 

1 1 1 = 1 = 1 = 1  

JI L J  / L J č F5 
I I I 

ll  ,11== I =  I =  

K.'llELYVftj u u u I 

DDDD 
J m  4xl ( NOUZE ) 

NAD PODHLEDEM 
KABEi. Z EPS 0 0  R - F S  

J m  , , 1  ( OKRUH 11,2,J ) 
J m  4x1 ( NO ZE;;)_ 
<:rl('f-J 5x4 (  - F S I )  
K.'llELY V 

0 0  STAVAJICIHO ROZVAOlCE - RH 
KOC SE OOPU<I J lsnC - J/C/20A n n n n n n 

C\'l<'f-J J x l . 5  ( J )  
J m  2 x I ( J )  
<:rl('f-J J x l . 5  (IN) 
KAEIU.Y V POOHLEDU 

<:rl('f-J J x l . 5  ( J )  
J m  2 x I ( J )  
<:rl('f-J J x l . 5  (2) 
J m  2 ' 1 ( 2 1  
<:rl('f-J J x l .5  (1) 
J m 2 x 1 _ ( 1 _ ) _  
CYKY-J Jx1.S {1N) 
KABELY V POOHLEDU 

NCM POOOU2Nf ROZVAOlC UCE!lHY 
NAHRAZUJE STAVAJ!Cf ROZVAOlC 

! 1 · 6      9
o c

e a t
1

: c ;} n  L . !  e z I m t ! l  r t c
e 

Zod.e:_ ektanl 
V1.E_rocovol 
Investor 

l.!islo akce 
rlózevokce: 

Čosi PO: 

Obsah: 

ING. KOCIAN Oldrich 
JOHN Kamil 

Jihočeská univerzito v Českých Budějovicich 
B1anišovskó 1645/310. 370 05 české BuMjovice 
Jiholeskó uriNerzila v Ceských Budějovicích 

EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOČ:ESKÉ UNIVERZITY 
Úprava slaboproudých a silnoproudých rozvodů 
na učebnách - F1. F2, F3, F4, FS, F6 

ELEKTROINSTALACE - INSTALACE PRO SLP 

PŮDORYS 1.NP - UČEBNA FS - OsvrnENI 

íormól 2M 
03.2018 

Stup_eň 
C.zok. 
Měf;fko: I C.,ýkresu 

POPS 

1,50 I 1 O 



vlvoo PRO SERVOPOHON ROLETY 
UKONro< VPRAl,IJ NAHOAE V ROHU OKNA 
C'tl<Y-J s,1.s (4) + CAT 6o (4) 

10x CAT 6o (4) 
J ,  CAT 60 (5) 
2x CAT 6o (6) 

CYKY-J J,1.5 (7) 
2x SUPRA C1ASSlC 2x2.5 (8) 

h CAT 6o (9) 

vlvoo PRO SERVOPOHON ROLETY 
UKONro< VPRAl,IJ NAHOAE V ROHU OKNA 
C'tl<Y-J 5,1.s (4) + CAT 6o (4) 

8 ,  CAT 6o (4) 

8 ,  C'tl<Y-J 5,1.5 (4) 

J ,  CAT 6o (5) 

J ,  SEKU 2 , 0.8 (11) 

vlvoo PRO SERVOPOHON ROLETY 
UKONro< VPRAl,IJ !WiOAE V ROHU OKNA 
C'tl<Y-J s,1.5 (4) + CAT 6o (4) 

6 ,  CAT 6o (4) 

s ,  C'tl<Y-J 5,1.s (4) 

2x SEKU 2 , 0.8 (11) 

vlvoo PRO SERVOPOHON ROLETY 
UKONro< VPRAl,IJ NAHOAE V ROHU OKNA 
C'tl<Y-J 5'1.5 (4) + CAT 6o (4) 

vlvoo PRO SOlVOPOHON l'>l.unE 
UKONCEN ZE S1ROPIJ VPRAVO 0 0  OKNA 
CYKY-J 5,1.5 (4) + CAT 60 (4) 

104 

NOW POORU2Nf ROZVA!ltč Uro3NY 
NAHRAZWE STAVAJICI ROZVA!ltč --------

 --b--L- -i R-F1 '-'=====

4 ,  CAT 6o (4) 

411: C"r'KY-J 5x1.5 (4) 

1x SEKU 2 X 0.8 (11) 
vlvoo PRO SERVOPOHON ROLETY 
UKONro< VPRAVO NAHOAE V ROHU OKNA 
CYKY-J 5x1.5 (4) + CAT 6o (4) 

vlvoD PRO SERVOPOHON ROLETY 
UKONČO< VPRAVO NAH<lAE V ROHU OKNA 
C'tl<Y-J 5,1.s (4) + CAT 6o (4) 

I I vlvoo PRO ZESILOVAČ 0 0  POOHLEOU 
PRO KABEl.OVOU SMYČKU 

I I 

KRABICE KTZSO VCONC SROBOVICH SVOREK 

V'rYOD PRO REPROOOKTOR 
V POOHI.EDU ZE ZESILOVAČE 
V PULTU STOU<U 
SUPRA CIASSIC 2x2.5 (8) 

102 

h ČlOLO PROSTOROVC Tm.OTY 
V KRABICI NISTO VYPIIIAČE 

K A B E L - J ' f T Y 2 x 1  

KABELOVA SMYčKA NAPOJENA ZE ZESlLOVAČE V POOHLEDU 
UMIS!tNA V LISI! POO STROPEM PO OBVOOU UČEBNY 
CYKY-J 7'1.5 (9) 

101 
11 

11 

114 

(]J 

113 

112 

(]J 115 

116 11 

PbZNAMKA: 
PONECHÁNA S T A V l > J l u , M  , o , e  5
1AOtCE UCEBNY, KD SE DOPLNI DVA  l TICE 
LATNA PONECHÁNO AVl>JICI 

ING. OLD�ICH KOCIAN; Plav 141; 370 07 Ceskě 
tel.: 602 445 291; e-ma;1: koc;onelektro@seznam.cz; IČ: 

Zod ek\on\ 
- � § I  Vyp,ocovol 

Mís!o akce 
N6zev akce: 

\NG. KOCIAN Oldrich 
JOHN Kornii 
Jihočeská univerzi!o v Ccských Bud jovicích 
Branišovská 1645/310, 370 05 Ceskě Budějovice 
Jihoteskó univer1i!a v Českých Bud jovicích 

Budějovice 
I 0275832 

Formát 2 A4 
EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOCESKÉ UNIVERZITY 
Úprava slaboproudých a sllnoproud)'ch rozvodů 
na učobnéch - F1, F2, F3, F4, FS, F6 Dolum 03 .2018  

Cosi PO: ELEKTROINSTALACE - INSTALACE PRO SLP 
Obsah: 

PŮDORYS 1.NP - UCEBNA F1 

  
PDPS 

C.zok. 
Měrílko: 

I 
Č.výkresu 

1:50 03 



.3 

16 

112 

IÓBEL - I  JYTY 2 , I 

STAVIJ/Cf - LCO-PN<El 

115 

N M  P 0 0 R U M  RO?:<M:l.C UOOlNY 
NAHRAZWE STÁVIJ/Cf RO?:<M:l.C 

10 

DDDDD 
=l=l=bl= 

8 

) 

V!YOO PRO REPROOOKTOfl 
V POOHLEDU ZE ZES OV.ot!: 
V PULTU STOU<\J 
SUPRA ClASSIC 2'2.5 (8) 

o·
D
D
D

V!YOO PRO ZESILOV..t 00 POOHlillU 
PRO K.AllEI.OVOU SMYOOJ 

o·
D
D 
la 

KRABICE = vť:m<( SROeov!cH SVOREK 

D 

Vl'VOD PRO SERVOPOHON 2ALUZIE 
UKONCEN VlEVO NNl<lAE V ROHU OKNA 

Vl'VOo PRO SERVOPOHON 2ALUZJE 
UKONCEN VlEVO N.1/lOAE V ROHU OKNA 
COO'--J Sxl.5 (4) + CAT 6o (4) COO'-J s ,1 . s  (4) + CAT 6o (4) 

2x CAT 60 (6) 

fx CAT 60 (4) 

CYKY-J 3x1.5 (9) 

5x CYKY-J 5x1 .5 ( 4) 

3x CAT 60 (5) 

4x CAT 60 (4) 

4x CYKY-J 5x1.5 (4) 

o·
D
D
D

1 1 1110 
I I 

I I 

118 

D D'
D D 
D D 
D D i

i
STAVIJ/Cf PROJEKTOR, stL0Vt NAPAIENI 
PONECHAT STÁVIJICI Z ROWD(CE R-F2 
2 ,  CAT 6o (5)-DATA; CAT 6o {5)-illZENI 

! 
i cJ 

KABELOVA SM'fOO IW'Q.JENA ZE ZESlLOV..tE V POOHLEDU 
UMiSTtNÁ V lJŠ1t POO STROPEM PO OBYOOO UCEBNY 
CYKY--J 7,1.S (9) 

Vl'VOD PRO O',\ADAAI 
POHONU VENTILU NA RAD!ATOR\J 
SEKU 2 , o.a (11) 

POZNAMKA 

ZÁSUVKOVÁ INSTAI.ACE BUDE PONECHÁNA STAVA.HCI NOVE: BUDE 
P EPOJENA DO NOVÉHO ROZVADt:CE UCEBNY, KDE SE DOPLNI DVA JISTIČE 
NAPÁJENI VCETNt: OVLADANI PLÁTNA PONECHÁNO STÁVAJICI 

V!YOO PRO SERYOPOHON 2Al.U E 
UKONCEN VlEVO NAHOAE V ROHU OKNA 
COO'-J s,1.s (4) + CAT 6o (4) 

ING. OLD�ICH KOCIAN; Plav 141; 370 07 Ceskě Budějovice 
lel.: 602 445 291: e-ma;r, koc;aneleklro@seznom.cz: IČ:: 1027„832 

ZodL__P ektont 
Vl_procovol 
!nvestor 

Míslookce 
tlá1evokcc: 

Cosi PO: 

Obsah: 

ING. l<OCIAN Oldrich 
JOHN Kornii 
Jihoteskó univmilo v Českých Oudčjovicích 
13ronišovskó 1645/310, 370 05 Ceskč Oudl!jovice 

Jihoceská unii/milo v Č ký_ch Oudčio icich 

EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOÓESKÉ UNIVERZITY 
Úprava slaboproudých a sllnoproudých rozvodů 
na učebnách - F1, F2, F3, F4, FS, F6 

ELEKTROINSTALACE - INSTALACE PRO SLP 

PŮDORYS 1.NP - UČEBNA F2 

rormól 2 A4 
Dolum 03.2018 
Slup_eň PDPS 
C.zok. 
Méří\ko: J C.výk,esu 

1,so I 05 



 - - - - - - - - - - , ;J   

4 ·r= 

r··-··-----------------------------------------------------------------------• ·-----------··11
"OGOD DDDD DDIEJD 1 

: í l  1
0

\ _ _ _  r =c r . :  1 � � 0 0 � . t .  t J 1 1  
, 

li D D   Z O I Z E M D  D W u   Z D I Z E M  D D1 J  c  2x2.s c s L _ _ J  
 QASSIC 

2x2.s < L J  

I i l 1 J l
.--'=--=---'--'-==-

l
r=-

-=.,I \ \ 4 - + - = - r l - + ' - - - - - ' - ' - - - - - " - - _ _ _ u . . . - - - - ' - ' - - - - - ' " - - - - - - ' " - - - - - - = - - - - -  - - 1 H  

,i----->""----<- 'Ji D D D D D D D D D D D D ,  
: :  ! 1 J l I J l 1 / i  

 " DDDD DDDD DDD0
li I . \  

1 J 

UMIST!NA v UšTt 1   STROPWLPO oowou  l  / 
4 e é =  Cl1(Y-J 7,1.5 (9  f",.l;--!'+.+-JNl_li .+- -r\-i --"'-- ---''-----"--D- D----"'--D-D--'--"---"---D-D_.c._D_ D- 4--J---lHI l i  l i  i / i « i . : l D i i  -     

:   /  C:=1 [ UČEBfA-F3 ] l 1 
··- W/f]f1Efř:J- DDDD DDDD

7ť : gJ . t 1 J l 1 VÍ I I KABEi.OV.i SIIYC!<A NN'OJENA ZE ZESILOVACE V POOOLEDU 4
-  B = D ca  : STROPEMPO n o D D D D D 

AV l J [ I •Mm,l.sLu;E [ ,,_.,_ I 
r" 0 n r--: i  c:::i O l i   T-&-{ )-OATA; CAT  5 > 4 J O O 0 4 • 

J 
I / l "f=IJIOO!AroRu / l_J11_ _TL LJ (s)-NAPAJENll

r - -LJ - - c
: . . U

= - =o -=c , - , - , -
-
C"Cu,.,.NA,,.., RAOLl-r_OR_u - I  

/ l SO<U 2 ' 0,8 / 11 \  ' )  

l l 1fbcďťfb ňooo 0000 ""  
• •    

1 NL\ ; r{'jť I J l 1 
 I  

  
' lf\l:lo PRO SERVOPO!tON 2AI.UZIE 'lf\l:lO PRO SE!MlPOHON 2AI.UZJE 

Vf 1 I
w « I N W I J    D D D D IJl<llllWl  uí"OiOlAl, 

m11 b 1 � t . 1 E:J·��4>LJN 
,<:'. v A ICI 1 

L- 'lf\l:)O PRO "Zf.5P.!J#.C DO PULlU l l NN 4 e -
I 
ST VIJ -  -PANEL Cl1<Y-J 3'1.5 _f) + CAT l!o (7) 

I v 7: ! ,-rn • I -----1  ':u  :x i ;  ESl tOVAČE b C10LO PROSTOROVE TEPLOTY ' \  ! 
, i  I I 7 I v PULTU ST"OU<U I v KRABIO MISTO Vll'(NJlE ) I  

7 ? = - = 1   oo oaua 105
=-= 2 • 1 

, ! J r : . · - - ,  I 4 •
1
- I! I V µ,_... 9 I I 'lf\l:lO PRO PLÁTNO i \  - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - ,  

L . .  t - - - - - - - . ! _ _ _ _ _ _ _  1 2 /  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  • s _________________ J 
R-R3-· .....-1---+---------------- 10 

,. 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

\ 4   

íl \ \  oo':u      OVACE 

I 
'lf\l:lQ PRO OYúll.lNI 11'  CAT 60 (4)  V_PU_L_TU_STOU<U _ _ _ _  _ 
POHONU ' ,9 l l l l l )  NA RJ :rolj\J J ,  CAT 1!o (S) SU1'RA CIASSIC 2x2.5 (8) U\_ líl 

-
-
-

-

-

-

-

SEXU 2 ,  0.8 (11) I I 2x 0 0  6o (6) 

  
Cl1(Y-J J,1.5 (7) 

OVL 0AC flÁTNA 4 ,  SUPRA CUSSIC 2x2.S (8) hc JYTY 2 X 1 (10) 
ING. OLD ICH KOCIAN; Plav 141; 370 07  Ceské Budějovice 
l e1 . :  6 0 2  4 4 5  2 9 1 .  e - m o i l :  k o c i o n e l e k t r o @ s e z n o m . c z ;  IČ: 1 0 2 7 . ) 8 3 2  

JYl1 4 r <  1 (13) h CAT 6o (9) 

'lf\l:lO PRO ZESlLOVAČ DO POOOLEOU 
PRO KABELOVOU SIIYCKU 

O 
h SO<U 2 ,  0.8 (11) 

1 4 J ,  CAT 6o (4) 
J ,  Cl1(Y-J Sx1.5 (4) 

KRABICE KT'250 VC(TNE šR080V!CH SVORO< 
Cl1<Y-J J,1.5 (9) + CAT 6o (9) 
J m  2'1 ( 9 - MEZI ZESlLOVACl ) 

Zodp.projek\cn\ 
Vyprocovol 
Investor 

Místo okce 
N6ze,, akce: 

I 1NG. KOCIAN Oldr ich 
JOHN Kami l  
Jihoteskó univerzito v Ceských Bud jovicích 
BronišovskO 1645/310. 370 05 Ces ě Budějovice 

JihOCeskó univerzito v CesG·ch Buděiovicich 

formát I 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2 A4 

POZNAMKA : IL..lsl = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 3.'.....1I 

EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOCESKÉ UNIVERZITY 
Ú p r a v a  s l a b o p r o u d ý c h  a s i l n o p r o u d ý c h  r o z v o d ů  
na učebnách - F1, F2, F3, F4, FS, F6 Datum I 03.2018 

Z)SUVi<OVÁ INSTAI   BUDE PONECHÁNA STÁVAJICI, NOVt BUDE PI\EPOJENA DO 
Stupeň I PDPS Cósl PO: ELEKTROINSTALACE - INSTALACE PRO S L P  t.zak. I " " " " '  . .  , , . , ,  . C T ' " " ·  . . .  " ooe , " ' " "  , ·   . .  , , , , ,  VC/, . .  , C.výkresu 

07 
Obsah: Mělílko: 

PŮDORYS 1.NP - UCEBNA F3 1:50 

líl."I 

-

-

-

-

-

-

-



J 
J 
J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

t 

8   

ú ' )  

' l fvOO  2/LUZJE 
U K o , 4 H  \'t.EVO  V ROHU OKNA 
C'l1<Y-j 5x1.5 (4) +\CAT 60 (4) 

ViVOO PRO SERVOf'OHON ?Al.UZIE 
UKC>Nre< Vlf.VO fWiOAE V ROHU OKNA 
C'l1<Y-J 5x1.5 (4) + CAT 6a (4) 

N!M PROJEHTOR. Sll.OVt NAPAIENI Z ROZVl<ltCE R-F4 

2x CAT 6o (5)-0ATA; CAT 6o (5)-AIZfNI 
C'l1<Y-J 3,1.5 (5)-NAPAIENI 

ZHt ROZVAOCC UCE8NY 
STAV.\JICI ROZVl<ltC 

0000 
  br&    I= I= I 
KRA8lCE KT250 VCEINI: SROOOViCH SVOREJ< 

C'l1<Y-J 3,1.5 (9)   (9)  o o o JY1Y 2xl ( 9 - MEZI

L J  

I ) 

ZESILOVN!E 

1=1=1=1=11 
0000 

D D = = = 

=l=l=I= 
0000 
=l=l=I=

ViVOO PRO SERVOf'OHON O O Z I E  
UKONC!:N Vlf.VO twiOAE V ROHU OKNA 
C'l1<Y-J 5,1.5 (4) + CAT 6o (4) 

D 0 1 1 0 6  

D 
IKTOR 

I [L____lJ  I  is=iili-  ZESILOVN!E 0000 
=l=l=I=
0000 

D D 
Dh .. ·--

V- a MISTO V'll'ÍN.Acr 

D KASEI. JY1Y 2 • , 

o 

t---
I 111 I I 

4 ,  CAT 6o (4)_ 
4 ,  C'l1<Y-J 5,1.5 (4) 

I I ---
 -

íl o o O O [

= : : : : ; : : : : = , 1 = ; ; ; ; : : = 1 = : ; ; ; : ; : : : : : = 1   

107 = 
DOPLNI DVA JISTICE 

!, -6 � � � f � 9  �
o c

e� a t '��c;J n��L �! �ez�I m�� �t , ��ť! l�x1
c e 

Zod ektan1 
Vtprocovol 
!nveslor 

I.Hs\ookce 
Nó1ev akce; 

éi,1 m 

Obsah: 

ING. KOCIAN Oldrich 
JOHN Kamil  
Jihoteskó univmito v Ceských Budějovicích 
Oionišovskó 1645/310, 370 0) Českě Budějovice 
Jihoteskó uni'le11ito v Ceských [luděioviclch 

EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOCESKÉ UNIVERZITY 
Úprava slaboproudých a sllnoproudých rozvodů 
na učebnách - F1, F2, F3, F4, FS, F6 

ELEKTROINSTAIACE - INSTAIACE PRO SLP 

PŮDORYS 1.NP - UCEBNA F4 

Formát 
Datum 
Slupcň 
C.,;;i. 

2 A4 
03.2018 

POPS 

Měřítko: I C.výkrcsu 
1:50 09 



J 
J 
J 
J 
J 

D 
D 

VWOD PRO SERVOPOHON 2AWZIE 
UKONCEN ',tEVO NAHOllE V ROHU OKNA 
CYKY-J Sx1.5 (4) + CAT 6o (4) 

1 - - ! - - r

D 
D 
D 
D 

D 
D 
D 
D 

106 

D 
D j

11 I 
'Á sim:: . .  NAPOJENI. ZE ZESlUJY f/ODH  n D1 v U š t t  POO STROPEM PO OttJ.cou  -EBt(f 11 I\ : 

1-, 1=1=r-, 1=1=1=1 l 
j UČEBNA-FS j D D D H M  · ooJJN,pOZVJJ D i 

i I I I 2x CAT 6o ( )-DAT  CAT 1 (5)- ZEM I I I : CYKY-J Jx1. (5)-NAPAIEH !===;::::::::::: ==:;;;;;;:::::: ==;;;;::::::::: 
c::::::::;;;;== c = ; ; ; : : = ,  'I.=:::;;;::::: c::::::::;;;==: J 

ODD
 1 1 =-"--I = _ I  

1x ClD<.O PROSTOROVI'. TEPLOTT 
V KRABICI MISTO VYPINAcr 

DO'! 
= = 

,ICf DVA PODRUZNÉ ROZVAO(ČE PRO 
SIMO'+ osvtruNI UCEeEN - ZRUSr! 
OSADIT ROZVAOÉC POUZE PRO PC-z.lS\M<Y 

b D  
 I =  I l'AEPoJrr 00 ROZVAIJ(CO V UCEBN/,cH 

CYKY-J Sx4 ( RZ-FS+F6 ) 
NAD POOHlfDEII 

00 STAVAJICIHO ROZVAIJ((j: - RH 
KDE SE OOPlNI JISTlC - IJ/C/20A 

I I 

n n 

RZ-F5+F6 
111 

VWOD PRO REPRODUKTOR 
V PODHLEDU U ZDI ZE 7ES!lOVIIX 
V PULTU STOU<U 
SIJPAA aASSIC 2x2.5 (8) 

n n n 

1Q 7V l ' W O  PRO 
CVKY-J 3x1. 

r _ _ _ _ _ _ _ _ _  _[]{JJ_ __ !:J]f( 
's• 

/ti  /Mi !1 11 D 
VW0o PRO REPROOUKTOR 
V PODHLEDU U ZDI ZE ZESlLOVIIX 
V PULTU STOU<U 
SUPRII CLASSIC 2x2.5 (8) 

n n n 
4x 
1x 

POZNAMKA 

7ASINKOVÁ INSTALACE BUDE PONECHÁNA STÁVAJICI NOVt BUDE 
P EPOJENA DO NOVÉHO ROZVADt:CE UCEBNY, KDE SE DOPLNI DVA JISTICE 
PC-ZÁSUVKY V UCEBNt BUDOU PONECHÁNY Z ROZVADt:CE RZ-F5+F6 

VWOD PRO SERVOPOHON ZAI.UZIE 
UKONCEN \UVO NAHO/lE V ROHU OKNA 
CYKY-J Sx1.5 (4) + CAT 6o (4) 

Vl'WO PRO OVWlANI 
POHONU VENT1l.U " '  RADI.I.TORU 
SEKU 2 X 0.8 (11) 

V l ' W O  PRO SERVOPOHON 2AWZIE 
Ul<ONCEN ',tEVO NAHOAE V ROHU OKNA 
CYKY-J Sx1.5 (4) + CAT 6o (4) 

VW00 PRO ZESlLOVAč 00 POOIUOU 
PRO KABrulVOU SllYCKU 
KRABICE KT2SO VCErnr SRoeoV!cH SVOREK 
CYKY-J Jx1.5 (9) + CAT 6o (9) 
.JfTY 2xl (9- MEZI ZESlLOVAtl ) 

0VVDAt M O O  
.JfTY 4 x 1 ( I J )  

N<M POORU2Nf ROZVAIJ(C UČEBNY 
NAHRAZUJE STAVAJICf ROZVAIJ(C 

ING. OLDl(ICH KOCIAN; Plav 141; 370 07 Ceské Budějovice 
tel . :  6 0 2  4 4 5  2 9 1 :  e - m a i l :  k a c i a n e l e k l r a @ s e z n a m . c z :  IČ:: 1 0 2 7 . > 8 3 2  

Zod ektonl 
V1.pracovo! 
Investor 

Mislookce 
tlá,evokce: 

Část PD: 

Obsah: 

ING. KOCIAN Oldrich 
JOHN Kornii 
JihOCeskó unNerzito v Ceských Dudějovicích 
Branišovskó 1645/310, 370 05 České Dudl'jo ice 
Jihoeesk6 univerzito v česk ch íluděiovicich 

EKONOMICKÁ FAKULTA JIHOÓESKÉ UNIVERZITY 
Úprava  slaboproud}'ch a sl lnoproudých rozvodú 
n a  učebnách - F 1 .  F2 ,  F3 .  F4 .  F S .  F 6  

ELEKTROINSTALACE - INSTALACE PRO SLP 

PŮDORYS I .NP - UCEBNA FS 

formál 2 A4 
Dolum 03.2018 
SIUECň PDPS 
l.zok. 
Měřítko: I é.výkrcsu 

1:50 11 



t' 

Popis nabízeného produktu pro učebnu F1 a F2 

Popis 
Centrální jednotka 
Stabilizovaný napájecí zdroj s celkovým výkonem 100W 
Oddělovač sběrnice CIB od napájecího zdroje 
Jednotka pro řízení elektronických předřadníků DALI 
Interface mezi sběrnicí CIB a zařízením třetích stran 
Spínací aktor vybavený šesti nezávislými relé 
Ovládací jednotka s dotykovým displejem 
Převodník USB na RS232 
Ostatní instalační materiál (kabely HDMI, AUDIO, CIB) 
Montáž a zapojení řídícího systému 
Programování řídícího systému dle specifikací 
Projektová dokumentace 
Zaškolení obsluhy 
Doprava paušál ČB 
CELKEM: 

TYP 
CU3-01M 
PS3-100 
BPS3-02M 
EMDC-64M 
CONNECTION SERVER 
SA3-06M 
EST3_bílá /bílá 

-
-
-
-
-
-
-

Výrobce Cena/ks Ks Cena 
ELKO EP 14 500,00 1 14 500,00 
ELKO EP 3 700,00 1 3 700,00 
ELKO EP 700,00 1 700,00 
ELKO EP 8 650,00 1 8 650,00 
ELKO EP 7 300,00 1 7 300,00 
ELKO EP 4 500,00 1 4 500,00 
ELKO EP 6 300,00 1 6 300,00 

- 1200,00 1 1200,00 
- 7 600,00 1 7 600,00 
- 9 000,00 1 9 000,00 
- 16 400,00 1 16 400,00 
- 5 500,00 1 5 500,00 
- 1000,00 1 1000,00 
- 600,00 2 1200,00 

87 550,00 



Popis nabízeného produktu pro učebnu F3, F4 a FS 

Popis 
Centrální jednotka 
Stabilizovaný napájecí zdroj s celkovým výkonem 100W 
Oddělovač sběrnice CIB od napájecího zdroje 
Jednotka pro řízení elektronických předřadníků DALI 
Interface mezi sběrnicí CIB a zařízením třetích stran 
Spínací aktor vybavený šesti nezávislými relé 
Ovládací jednotka s dotykovým displejem 
Převodník USB na RS232 
Ostatní instalační materiál (kabely HDMI, AUDIO, CIB) 
Montáž a zapojení řídícího systému 
Programování řídícího systému dle specifikací 
Projektová dokumentace 
Zaškolení obsluhy 
Doprava paušál ČB 
CELKEM: 

TYP 
CU3-01M 
PS3-100 
BPS3-02M 
EMDC-64M 
CONNECTION SERVER 
SA3-06M 
EST3 bílá /bílá 

-
-
-
-
-
-
-

' \  

Výrobce Cena/ks Ks Cena 
ELKO EP 14 500,00 1 14 500,00 
ELKO EP 3 700,00 1 3 700,00 
ELKO EP 700,00 1 700,00 
ELKO EP 8 650,00 1 8 650,00 
ELKO EP 7 300,00 1 7 300,00 
ELKO EP 4 500,00 1 4 500,00 
ELKO EP 6 300,00 1 6 300,00 

- 1200,00 2 2 400,00 
- 7 600,00 1 7 600,00 
- 9 000,00 1 9 000,00 
- 16 400,00 1 16 400,00 
- 5 500,00 1 5 500,00 
- 1000,00 1 1000,00 
- 600,00 2 1200,00 

88 750,00 



••• ••• Ekonomick,\ 
fakult., 
f3culty 
of Economlcs 

J1ho(c\k,\ umvc,z,t,l 
v Cc�k)'ch Oudč1ov1cfch 
University of South Oohem1.s 
ln Ccské- OudC-jovlcc 

Polozkovyrozpočet 
1. Název veřejné zakázky: 
,,AV technika pro E F - dodávka řídícího systému", v DNS „AV Technika li. (DNS)" 
ID: VZ0051616 

Řídící systém do 5 učeben 

Učebny Počet Měrná Cena za 1 MJ 
jedn. bez DPH 

Učebna F l  1 ks 87 550,00 Kč 

Učebna F2 1 ks 87 550,00 Kč 

Učebna F3 1 ks 88 750,00 Kč 

Učebna F4 1 ks 88 750,00 Kč 

Učebna FS 1 ks 88 750,00 Kč 

Nabídková cena ceíkem 

Pokyny k vyplnění: 

Účastník vyplní ceny a sazby DPH pouze ve žlutých sloupcích, na ostatní nastaveny vzorce. 
Účastník je povinen překontrolovat správnost vypočtených cen I 
Utastnil< vyplnl Nabldkovou cenu celkem bez DPH do Kryclho listu nabídky 

Cena celkem bez Sazba DPH 
DPH 

87 550,00 Kč 21% 

87 550,00 Kč 21% 

88 750,00 Kč 21% 

88 750,00 Kč 21% 

88 750,00 Kč 21% 

441 350,00 Kč 

Účastník vyplní Nabídkovou cenu celkem bez DPH,_ sazbu DPH (v%) a Cenu celkem včetně DPH do Návrhu kupní smlouvy 

datum: 27.8.2018 

Podpis o razítko 

\ 

Plíloha č. 4 Kupní smlouvy 

DPH celkem Cena celkem 
včetně DPH 

18 385,50 Kč 105 935,50 Kč 

18 385,50 Kč 105 935,50 Kč 

18 637,50 Kč 107 387,50 Kč 

18 637,50 Kč 107 387,50 Kč 

18 637,50 Kč 107 387,50 Kč 

92 683,50 Kč 534 033,50 Kč 



Jiho{eskj univerzita •• •• Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceské Budéjovicc 

.1. ••• Ekonomickj 
fakulta 
Faculty 
of Econom,cs 

v českých Bud jovicfch 
University of South Bohem,a 
,n české BudčJov,cc 

Příloha č. 2 ZD 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

pro veřejnou zakázku: 

,,AV technika pro EF - dodávka řídícího systému" 

Název/Obchodní firma/Jméno : Hesperia s.r.o. 

Sídlo: Průběžná 250/50, 37004 české Budějovice 

IČ Ue-li přiděleno): 25166573 

Zastoupen: Ing. Jiří Merle, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Merle 

Tel. číslo kontaktní osoby:  

E-mail kontaktní osoby:  

D O  veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně 
ve smyslu § 82 ZZVZ; identifikační údaje všech 
zúčastněných dodavatelů: 

Nabídková cena a množství bez DPH DPH včetně DPH 
Řídící systém 5 ks 441.350,- 92.683,50 534.033,50 

V českých Budějovicích dne 27.8.2018 

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 




